

Název veřejné zakázky	Výměna svítidel veřejného osvětlení ve městě Děčín
Druh zakázky	stavební práce
Datum zahájení řízení	16.12.2022

Veřejná zakázka je zadávána v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ)

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE¹ Č. 1 ze dne 20.12.2022

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace:

Dotaz 1:

V ZD je uveden bod 4.1 - předpokládaná doba plnění na základě výzvy pro předání staveniště je 5/2022. Pokud se tedy jedná o květen 2022, je to datum v minulosti. Prosím tedy o sdělení předpokládaného termínu zahájení plnění.

Odpověď:

Jedná se o administrativní chybu. Předpokládaný termín zahájení je květen 2023.

Dotaz 2:

Dále bych se rád dotázal, zda nám poskytnete původní světelně technické výpočty pro použitá vzorová svítidla.

Odpověď:

Podklady pro světelně technické výpočty jsou uvedeny v příloze č. 6 ZD - Podklady pro světelně technické výpočty.

¹Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele - certifikovaný elektronický nástroj dostupný na <https://zakazky.mmdecin.cz>, jeho prostřednictvím je vedena veškerá komunikace a je zde přístupná zadávací dokumentace